令和４年４月22日

郡市区等医師会 御中

医

大 阪 府 医 師 会

      (公印省略)

 ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｲｰｸ期間の検査実施に係る協力金の交付及び診療・検査体制の確保について

 平素は、本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 大阪府より標記通知がありましたので、情報提供いたします。

 同通知は、ゴールデンウイーク期間の日曜日・祝日の診療・検査体制の確保に向け、

当該期間中に新型コロナウイルスに係る保険適用の検査を実施する医療機関に対し、検

査実績に応じた協力金を交付することを知らせるものです。

 ゴールデンウイーク期間中の日曜日・祝日における体制確保に向け、対象となる医療

機関には、大阪府から案内が直送されています。

 貴会におかれましてはご了知の上、会員医療機関へのご周知をお願い申し上げます。

  ≪府ホームページ≫

   令和４年度大阪府休暇期間における発熱患者等診療・検査協力金について
    URL：https://www.pref.osaka.lg.jp/iryo/osakakansensho/kyouryokukin.html

  ◆協力金に係るご質問については、下記までお問い合わせください。

    電話番号：０６－７１６６－９９８８  （コールセンター）

            土曜日・日曜日・祝日含む午前９時から午後６時まで

             ０６－６９４１－０３５１ （府庁代表）内線５７５３

    平日午前９時３０分から午後６時まで

大阪府医師会・地域医療１課

（06-6763-7012）

https://www.pref.osaka.lg.jp/iryo/osakakansensho/kyouryokukin.html